
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E POLITICHE SANITARIE (TSPS)
SETTORE 9 - SERVIZI PER LE FRAGILITA', DIPENDENZE PATOLIGICHE E  

SALUTE MENTALE - PREVENZIONE E PROMOZIONE DELLA SALUTE

________________________________________________________________________________

Assunto il 26/09/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 464

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11839 del 30/09/2019

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO N. 9778 DEL 7 AGOSTO 2019 - OBIETTIVI DI CARATTERE 
PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE P.S.N. 2018 - ART. 1, COMMA 34 E 34 BIS DELLA 
LEGGE 662/1996 - EROGAZIONE DEL 70% ALLE AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI E ALLE 
AZIENDE OSPEDALIERE DELLA REGIONE CALABRIA. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE
PREMESSO CHE  con decreto n.  9778 del  7 agosto 2019 si  è provveduto ad erogare alle Aziende 
Sanitarie ed Ospedaliere della Calabria la somma complessiva di €  28.125.146,00, corrispondente al  
70% del finanziamento assegnato alle stesse con il DCA n. 175, del 17.10.2018; 
VERIFICATO CHE con il decreto n. 9778 del 7.8.2019 l’erogazione del 70% del finanziamento in favore 
delle  Aziende  Sanitarie  Provinciali  e  delle  Aziende Ospedaliere,  è  stata  effettuata,  per  mero errore 
materiale, soltanto sull’ impegno n.9360/2018 e non suddivisa sui due impegni: n. 9360/2018 beneficiari 
le Aziende Sanitarie Provinciali e n. 9364/2018 beneficiari le Aziende Ospedaliere;  
PRESO ATTO di quanto verificato occorre rettificare il decreto n. 9778/2019 soltanto per la parte relativa 
alle schede di liquidazione, e di conseguenza erogare in favore delle Aziende Sanitarie Provinciali ed 
Ospedaliere della Regione Calabria il 70% delle risorse ripartite nell’ allegato 2) del il DCA n. 175 del 
17.10.2018, per come di seguito riportato:  
 

Aziende  
Sanitarie  

Provinciali   

Linee progettuali 2018 
 importo 

assegnato con 
DCA n. 175/18 

70%

 1.Percorso 
diagnostico 
terapeutico 
condiviso e 

personalizzato 
per pazienti con 
multicronicità

2.Promozione 
dell’equità in 

ambito 
sanitario 

3. Costituzione ed 
implementazione della rete 
della terapia del dolore e 

sviluppo delle cure palliative e 
della terapia del dolore in area 

pediatrica 

4. Piano Nazionale 
Prevenzione 

5. La 
tecnologia 
sanitaria 

innovativa 
come 

strumento di 
integrazione 

ospedale 
territorio 

Costituzione 
ed 
implementazi
one della rete 
della terapia 
del dolore

Sviluppo delle 
cure palliative 
e della terapia 
del dolore in 
area 
pediatrica

Piano 
Regionale 
Prevenzione 
2014-2019 

Supporto 
Al Piano 
Nazionale 
della 
Prevenzion
e 2014-2019

ASP Cosenza    4.616.267,83   1.796.308,12       362.194,87       415.447,66   3.167.660,38     15.838,42 1.955.852,32  12.329.569,60       8.630.698,72 

Asp Crotone       1.140.293,75      559.133,97 89.468,07       102.622,38       782.463,99  3.912,35    483.127,55    3.161.022,05       2.212.715,44 

ASP Catanzaro    2.350.290,54      999.018,12      184.405,07       211.517,78   1.612.757,86       8.063,84    995.787,37    6.361.840,57       4.453.288,40 

ASP Vibo 
Valentia

   1.047.981,68      475.624,72 
         82.225,2

1 
         94.314,6
2 

      719.119,90       3.595,63    444.016,14    2.866.877,90       2.006.814,53 

ASP Reggio 
Calabria

   3.590.426,20  1.089.400,56      281.706,78       323.125,57   2.463.732,87     12.318,76 1.521.216,63   9.281.927,37       6.497.349,16 

totale 12.745.260,00 4.919.485,49    1.000.000,00    1.147.028,00   8.745.735,00     43.729,00 5.400.000,00 34.001.237,49     23.800.866,94 

Aziende Ospedaliere 

linee progettuali 2018 

 importo assegnato con 
DCA n. 175/18   70%

2.Promozione 
dell’equità in 

ambito sanitario 

3. Costituzione ed implementazione della rete della 
terapia del dolore e sviluppo delle cure palliative e 

della terapia del dolore in area pediatrica  5. La tecnologia 
sanitaria innovativa 
come strumento di 

integrazione 
ospedale territorio 

Costituzione ed 
implementazione della 
rete della terapia del 
dolore

Sviluppo delle cure 
palliative e della 
terapia del dolore in 
area pediatrica

AO Pugliese-Ciaccio 
Catanzaro

615.837,79 250.000,00 225.000,00 650.000,00 1.740.837,79 1.218.586,46

AO Annunziata  Cosenza 580.097,21 322.028,00 225.000,00 650.000,00 1.777.125,21 1.243.987,65

AO Bianchi -Melacrino-
Morelli  Reggio Calabria

539.545,39 250.000,00 225.000,00 650.000,00 1.664.545,39 1.165.181,77

AOU Mater Domini 
Catanzaro

345.034,12 650.000,00 995.034,12 696.523,88

totale 2.080.514,51 822.028,00 675.000,00 2.600.000,00 6.177.542,51 4.324.279,76

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ACCERTATO CHE
-  la  somma  di  €  23.800.866,94,  corrispondente  al  70%  del  finanziamento  assegnato  alle  Aziende 
Sanitarie  Provinciali  della  Regione  Calabria,  trova  capienza  sul  capitolo  U0421116101  del  bilancio 
regionale  2019,  giusto  impegno  n.  9360/2018  dell’11.12.2018,  assunto  con  decreto  del  Dirigente 
Generale n. 16393 del 31 dicembre 2018;
-  la  somma  di  €  4.324.279,76,  corrispondente  al  70%  del  finanziamento  assegnato  alle  Aziende 
Ospedaliere della Regione Calabria,  trova capienza sul capitolo U0421116101 del bilancio regionale 
2019,  giusto  impegno  n.  9364/2018  dell’11.12.2018  assunto  con  decreto  del  Dirigente  Generale  n. 
16393 del 31 dicembre 2018;
VISTE
- Legge Regionale 21/12/2018, n. 49 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 

anni 2019 -2021; 
-  Legge Regionale 21/12/2018, n. 48 “Legge di stabilità regionale 2019”;
-  Legge Regionale 21/12/2018, n. 47 avente ad oggetto: Provvedimento generale recante norme di tipo 

ordinamentale e procedurale (Collegato alla manovra di finanza regionale anno 2019); 
-  le liquidazioni n.10520 del 9/8/2019 e n. 10521 del 9/8/2019 generate telematicamente e allegate al 

presente atto; 
-  Legge  Regionale  12.8.2002,  n.  34,  “Riordino  delle  funzioni  amministrative  regionali  e  locali”  e 

successive modifiche e integrazioni e ravvisata la propria competenza;
ATTESTATA  l’avvenuta pubblicazione dei  dati  e delle informazioni  indicati  dall’art.  22,  comma 2 del 
Decreto Legislativo n. 33 del 2013;
ACCERTATO CHE:
-  si sono realizzate le condizioni di cui all’art 45 della l.r. 4.2.2002, n° 8,  “Ordinamento del bilancio e  

della contabilità della Regione Calabria” e all’art. 57 del D.Lgs. 118/2011 “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili”;

-   il presente atto - ai sensi del Regolamento adottato con D.M. Economia e Finanze 18 gennaio 2008, 
n. 40, al fine di disciplinare le modalità di attuazione dell’art. 48 bis D.P.R. n. 602/1973, così come 
esplicitato nella Circolare della Ragioneria Generale dello Stato n. 22 del 29 luglio 2008 - è esente  
dalla verifica presso Equitalia S.p.A., in quanto ha per oggetto il trasferimento di somme tra soggetti  
pubblici; 

-   per la stessa motivazione, non è applicabile la legge regionale del 7.3.2011, n. 4;
VISTI
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 642 del 18 dicembre 2018 “Avviso pubblico per il conferimento 
dell’incarico di  Dirigente del  Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Giunta della 
Regione Calabria a soggetto esterno all’amministrazione regionale, pubblicato sul sito Web istituzionale 
in data 15 giugno 2018: individuazione dott. Antonio Belcastro”;
- il D.P.G.R. n. 140 del 19.12.2018 “Dott. Antonio Belcastro- Conferimento dell’incarico di Dirigente
Generale del dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Giunta della Regione Calabria”;
-la Deliberazione di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019, avente per oggetto: “Struttura organizzativa 
della Giunta Regionale – Approvazione – Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R con 
n. 541/15”;
-il Decreto del Dirigente Generale n. 3122 del 13 marzo 2019 avente ad oggetto:  “Dipartimento Tutela 
della salute e Politiche sanitarie-Adempimenti di cui alla D.G.R. n. 63 del 15.02.2019 di approvazione 
della struttura organizzativa della giunta regionale”;
-la Deliberazione di Giunta Regionale n. 186 del 21.05.2019, avente per oggetto:” DGR n. 63 del 15 
febbraio  2019:  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  regionale-  Approvazione.  Revoca della  struttura 
organizzativa  approvata  con  DGR  n.  541/2015  e  s.m.i.  -  Pesatura  delle  posizioni  dirigenziali  e 
determinazione delle relative fasce di rischio”;
-il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Tutela della Salute n. 7412 del 24.6.2019 con cui è 
stato conferito alla Dott.ssa Francesca Fratto l’incarico temporaneo di Dirigente reggente del Settore 9 
“Servizi per le Fragilità, Dipendenze Patologiche e Salute Mentale - Prevenzione e Promozione della 
Salute”;
-  la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  420  del  9  settembre  2019  avente  oggetto:  conferimento 
reggenze incarichi dirigenziali non apicali;
 ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



D E C R E T A

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate
DI  RETTIFICARE,  soltanto  per  la  parte  relativa  alle  schede  di  liquidazione, il  decreto  n.  9778  del 
7.8.2019 con il quale l’erogazione del 70% del finanziamento in favore delle Aziende Sanitarie Provinciali 
e  delle  Aziende  Ospedaliere,  è  stata  effettuata,  per  mero  errore  materiale,  soltanto  sull’  impegno 
n.9360/2018 e non suddivisa sui due impegni: n. 9360/2018 beneficiari le Aziende Sanitarie Provinciali e 
n. 9364/2018 beneficiari le Aziende Ospedaliere;
DI EROGARE 
-  alle  Aziende  Sanitarie  Provinciali  della  Regione  Calabria,  in  attuazione  del  DCA n.  156  del  16 
novembre 2017, il 70% del finanziamento complessivo, ripartito con il DCA n. 175 del 17.10.2018, pari a 
€ 23.800.866,94,  gravante sul capitolo U0421116101 del  bilancio regionale 2019,  giusto impegno n. 
9360/2018 e dell’11.12.2018,  assunto con decreto del Dirigente Generale n. 16393 del 31 dicembre 
2018;
- alle Aziende Ospedaliere della Regione Calabria, in attuazione del DCA n. 156 del 16 novembre 2017, 
il 70% del finanziamento complessivo, ripartito con il DCA n. 175 del 17.10.2018, pari                     € 
4.324.279,76,  gravante  sul  capitolo  U0421116101  del  bilancio  regionale  2019,  giusto  impegno  n. 
9364/2018 dell’11.12.2018, assunto con decreto del Dirigente Generale n. 16393 del 31 dicembre 2018;
DI  AUTORIZZARE l’Ufficio  di  Ragioneria  ad  emettere  ordinativi  di  pagamento  per  un  importo  di  € 
23.800.866,94,  in favore delle Aziende Sanitarie Provinciali della Regione Calabria, con le modalità di  
seguito riportate:

Azienda  
codice 

fiscale/P.I. 
 n. conto bancario 
girofondi ordinari  

 intestazione conto   Banca d'Italia  
 importo da 
liquidare  

ASP Cosenza 02853720783 n. 306134 
Azienda Sanitaria Provinciale di 

Cosenza 
Tesoreria Provinciale 

di Cosenza
8.630.698,72

Asp Crotone 01997410798 n. 306248 
Azienda Sanitaria Provinciale di 

Crotone 
Tesoreria Provinciale 

di Crotone
2.212.715,44

ASP Catanzaro 02865540799 n. 306121 
Azienda Sanitaria Provinciale di 

Catanzaro 
 Tesoreria Provinciale 

di Catanzaro
4.453.288,40

ASP Vibo Valentia 02866420793 n. 306249 
Azienda Sanitaria Provinciale di 

Vibo Valentia 
Tesoreria Provinciale 

di Vibo Valentia
2.006.814,53

ASP Reggio Calabria 02638720801 n. 306622 
Azienda Sanitaria Provinciale di 

Reggio Calabria
 Tesoreria Provinciale 

di Reggio Calabria
6.497.349,16

 Totale     23.800.866,94

(giusta proposta di liquidazione n. 10520 del 9/8/2019 generata telematicamente e allegata al presente 
atto);
DI  AUTORIZZARE l’Ufficio  di  Ragioneria  ad  emettere  ordinativi  di  pagamento  per  un  importo  di  € 
4.324.279,76,  in favore delle Aziende Ospedaliere della Regione Calabria, con le modalità di seguito 
riportate:

Azienda  
codice 

fiscale/P.I. 
 n. conto bancario 
girofondi ordinari  

 intestazione conto   Banca d'Italia  
 importo da 
liquidare  

AO Pugliese-Ciaccio 
Catanzaro

01991520790 n. 306117 
Azienda Ospedaliera 

Pugliese-Ciaccio Catanzaro  
 Tesoreria Provinciale 

di Catanzaro
1.218.586,45

AO Annunziata  Cosenza 01987250782 n. 306123 
Azienda Ospedaliera 
Annunziata Cosenza  

Tesoreria Provinciale 
di Cosenza

1.243.987,65

AO Bianchi -Melacrino-
Morelli  Reggio Calabria 

01367190806 n. 306130 
Azienda Ospedaliera Bianchi 
-Melacrino-Morelli  Reggio 

Calabria  

 Tesoreria Provinciale 
di Reggio Calabria

1.165.181,77

AOU Mater Domini 
Catanzaro 

01991530799 n. 306118 
Azienda Ospedaliera 

Universitaria Mater Domini di 
Catanzaro 

 Tesoreria Provinciale 
di Catanzaro

696.523,88

 Totale     4.324.279,76

(giusta proposta di liquidazione n. 10521 del 9/8/2019 generata telematicamente e allegata al presente 
atto);

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI DARE ATTO che nel DCA n. 175 del 17.10.2018 è ribadito l'obbligo dì garantire la continuità delle 
attività e la rendicontazione annuale, in relazione alle risorse assegnate alle linee progettuali, da parte 
degli  organi  preposti  alle  Direzioni  delle  Aziende  Sanitarie  ed  Ospedaliere,  pena  il  recupero 
dell’anticipazione del 70% già erogato, anche a carico delle somme a qualsiasi titolo spettanti nell'anno 
successivo alle stesse;
DI  NOTIFICARE  il  presente  provvedimento  alle  Aziende  Sanitarie  Provinciali  ed  alle  Aziende 
Ospedaliere della Regione Calabria;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Calabria ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n.11;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del Decreto 
Legislativo 14.3.2013, n. 33. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
AZZARITO CATERINA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
FRATTO FRANCESCA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
BELCASTRO ANTONIO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

Liquidazione n° 10520 del 09/08/2019 Obiettivi di carattere prioritario e di rilievo nazionale P.S.N. 2018 - Erogazione
del 70% alle AASSPP della Regione Calabria. Liquidazione

Impegno: SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL PERSEGUIMENTO
DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE
PREVISTI NEL PIANO SANITARIO NAZIONALE (ART. 1, COMMI 34 E 34
BIS, DELLA LEGGE 23.12.1996, N.662, INTRODOTTO DALL'ART. 33,
COMMA 1, DELLA LEGGE 27.12.1997,N.449)

2018 - 9360 - 0

SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL PERSEGUIMENTO
DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE
PREVISTI NEL PIANO SANITARIO NAZIONALE (ART. 1, COMMI 34 E 34
BIS, DELLA LEGGE 23.12.1996, N.662, INTRODOTTO DALL'ART. 33,
COMMA 1, DELLA LEGGE 27.12.1997,N.449).

Capitolo: U0421116101

Beneficiario: 16 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA

02853720783
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

13490 NDP 2019 13490 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

8.630.698,72

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 8.630.698,72

8.630.698,72Totale Beneficiario: 0,00 8.630.698,72

Beneficiario: 17 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE

01997410798
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

13495 NDP 2019 13495 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

2.212.715,44

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 2.212.715,44

2.212.715,44Totale Beneficiario: 0,00 2.212.715,44

Beneficiario: 18 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO
02865540799
02865540799

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

13496 NDP 2019 13496 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

4.453.288,40

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 4.453.288,40

4.453.288,40Totale Beneficiario: 0,00 4.453.288,40

Beneficiario: 19 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE VIBO VALENTIA

02866420793
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

13497 NDP 2019 13497 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

2.006.814,53

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 2.006.814,53

2.006.814,53Totale Beneficiario: 0,00 2.006.814,53

Beneficiario: 20 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE REGGIO CALABRIA

02638720801
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

13499 NDP 2019 13499 11

Data Scadenza: 31/07/2019

n. Scad.NumAnno Riga

6.497.349,16

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 6.497.349,16

6.497.349,16Totale Beneficiario: 0,00 6.497.349,16
Totale Impegno: 23.800.866,25 0,00 23.800.866,25
Totale Liquidazione: 23.800.866,25 0,00 23.800.866,25

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

Liquidazione n° 10521 del 09/08/2019 Obiettivi di carattere prioritario e di rilievo nazionale P.S.N. 2018 - Erogazione
del 70% alle AAOO della Regione Calabria. Liquidazione

Impegno: SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL PERSEGUIMENTO
DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE
PREVISTI NEL PIANO SANITARIO NAZIONALE (ART. 1, COMMI 34 E 34
BIS, DELLA LEGGE 23.12.1996, N.662, INTRODOTTO DALL'ART. 33,
COMMA 1, DELLA LEGGE 27.12.1997,N.449). ANNO 2018.

2018 - 9364 - 0

SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL PERSEGUIMENTO
DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE
PREVISTI NEL PIANO SANITARIO NAZIONALE (ART. 1, COMMI 34 E 34
BIS, DELLA LEGGE 23.12.1996, N.662, INTRODOTTO DALL'ART. 33,
COMMA 1, DELLA LEGGE 27.12.1997,N.449).

Capitolo: U0421116101

Beneficiario: 21 - AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
01987250782
01987250782

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

19067 NDP 2019 19067 11

Data Scadenza: 30/09/2019

n. Scad.NumAnno Riga

1.243.987,64

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere
universitarie integrate con il SSN n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 1.243.987,64

1.243.987,64Totale Beneficiario: 0,00 1.243.987,64

Beneficiario: 22 - AZIENDA OSPEDALIERA CATANZARO
01991520790
01991520790

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

19068 NDP 2019 19068 11

Data Scadenza: 30/09/2019

n. Scad.NumAnno Riga

1.218.586,46

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere
universitarie integrate con il SSN n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 1.218.586,46

1.218.586,46Totale Beneficiario: 0,00 1.218.586,46

Beneficiario: 23 - AZIENDA OSPEDALIERA MATER DOMINI CZ
01991530799
01991530799

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

19069 NDP 2019 19069 11

Data Scadenza: 30/09/2019

n. Scad.NumAnno Riga

696.523,88

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere
universitarie integrate con il SSN n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 696.523,88

696.523,88Totale Beneficiario: 0,00 696.523,88

Beneficiario: 24 - AZIENDA OSPEDALIERA REGGIO CALABRIA
01367190806
01367190806

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

19070 NDP 2019 19070 11

Data Scadenza: 30/09/2019

n. Scad.NumAnno Riga

1.165.181,77

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere
universitarie integrate con il SSN n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 1.165.181,77

1.165.181,77Totale Beneficiario: 0,00 1.165.181,77
Totale Impegno: 4.324.279,75 0,00 4.324.279,75
Totale Liquidazione: 4.324.279,75 0,00 4.324.279,75

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


